



IMPRESIONES SELECTAS DEL NOROESTE

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranja, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA
ISS630101488
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 83260
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD HIDALGO CENTENARIO, 15, 83260, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 5841

FOLIO FISCAL (UUID)

15877F93-EDEB-4296-AA84-5C2E2F3996FB

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000506754381

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-02-20T09:55:30

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-02-20T08:43:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87 - Piezas	200004	LETRERO en Pvc espumado blanco para cama plana, CONSULTORIO MEDICO. Medidas: 50.00 cm x 15.00 cm. Acabados: Vinil impreso en alta calidad POP montado sobre PVC con cinta doble cara al respaldo. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1695 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 271.20	\$ 565.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,695.00
3.00	H87 - Piezas	200004	LETRERO en Pvc espumado blanco 4 mm para cama plana, SALAS. Medidas: 60.00 cm x 25.00 cm. Acabados: Vinil impreso en alta calidad POP montado sobre PVC con cinta doble cara al respaldo. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1770 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 283.20	\$ 590.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,770.00

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL DIECINUEVE PESOS, 40/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 3,465.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 554.40

TOTAL

\$ 4,019.40

SELLO DIGITAL DEL CFDI

DBzqyVQd9T/4xH4yQu+VerQXc6f05PjhSoW7JIOEa/pgOjhGgYkBN1xUOwkD6/q2Mi7m6r7l8ZYchupKHCgBx1r/OI6GfD2UPuofz+7mlaLi99nJKYz4/Xm8HKxY12H6aaxmsNxJ7FrP9k
vR57ZhSA7Chdt11b/PPp4d4k2LpT+krFZyfoHBPk7OrQ+AznfCh6VEjp5D118ScDGGale//cyLJSTEhSRX/KDrL7u7pPVqzXgJMisscrBX+ILKEsMva55C4DovPp4w2cN4i9Upv/NainZ27z
L24qvOESOYF2QqGJlKEPtVHJdTABntJEtBkPntnHq0Gu69w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

3hBpgibNV0XquHJDNvx97la8r+fdEWCDP3LjrXytp6zjY9kdqGekRdwYA6W2Dh6sTZF15t/b8PyVUYRpQ/g4qgD3jhPxiXToa4nmnJVuwCINQO/ZvfBhO+0g8cf71vA0KATyQa3GGaSXgz
guOtbbbtPpDQgg7yXRRLe0JUqc4Hc2wHAvn2bde49y9uX7oSLeOaoyAvaz8eQMqUttmP0+ugGjNs/ykvho7BWZwyCDDxYwwcoaHFhNnHAoXo1LSC1cr69VnKhecS7HhEgRzpW
0WlIdFAKzX7WB8sxjpbJ3EfeLfkAwPxQBzdvwB06G5PiDj4kU6qeU8AVErY8kg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|15877F93-EDEB-4296-AA84-5C2E2F3996FB|2025-02-
20T09:55:30|STA0903206B9|DBzqyVQd9T/4xH4yQu+VerQXc6f05PjhSoW7JIOEa/pgOjhGgYkBN1xUOwkD6/q2Mi7m6r7l8ZYchupKHCgBx1r/OI6GfD2UPuofz+7mlaLi99nJKYz4/Xm
8HKxY12H6aaxmsNxJ7FrP9k/Rs7ZhSA7Chdt11b/PPp4d4k2LpT+krFZyfoHBPk7OrQ+AznfCh6VEjp5D118ScDGGale//cyLJSTEhSRX/KDrL7u7pPVqzXgJMisscrBX+ILKEsMva55C4D
ovPp4w2cN4i9Upv/NainZ27zL24qvOESOYF2QqGJlKEPtVHJdTABntJEtBkPntnHq0Gu69w==||00001000000711762511||



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1